1

浙江省青少年校外教育中心文件

关于举办 2018 年浙江省青少年宫信息化建设
和现代教育技术应用培训班的通知

各青少年宫（青少年活动中心、少年宫）、妇儿活动中心、青

少年学生校外素质教育基地：

根据浙江省青少年校外教育教师“引航工程”的要求，定

于2018年 6月 5日-8日举办浙江省青少年宫信息化建设和现代

教育技术应用培训班。具体事宜通知如下：

一、参加对象

1.青少年宫负责人及分管信息宣传工作负责人；

2.青少年宫信息宣传部门、业务部门负责人及工作人员。

二、培训安排

6 月 5 日 14:0-17:00 在杭州山水宾馆（杭州市西湖区教工

路 187 号，教工路文一路口。总台电话：0571-88004386）一楼

大厅报到。6 月 6 日至 8 日上午培训，6 月 8 日下午返程。

三、培训内容

1.青少年宫信息化与数字青少年宫建设；

2.教育信息化与教师专业化发展。

四、报名须知

1.报名时间：即日起至 5 月 27 日（周日）。报名网址：浙

江省青少年宫协会综合管理平台（http://data.qsng.cn）。若

已在省教育厅中小学教师培训管理平台报名者，无需重复报名。

2.根据团省委相关要求，本次培训费用为：1200 元/人（含

2

食宿费及资料费等,不住宿学员培训费用为：900 元/人）。学员

来回交通费用由派出单位承担。

3.付款方式：现场刷卡、现金或提前转账。提前转账的单位

请于 5 月 27 日（周日）前将培训费汇至指定账户单位，务必注

明：所在单位、姓名及“信息化班”字样，便于核对。报到时

请确认发票信息。

账户单位：中国共产主义青年团浙江省团校；

账号：19020101040003974；

开户行：中国农业银行杭州城西支行营业部。

五、相关要求

1.本次培训计入继续教育学分。为保证教师能按规定修满

继续教育学分，请各单位确保相关人员能如期参加培训。

2.本次培训班外聘教师不得参加培训，一经发现立即取消培

训资格，并将所属单位在《浙江校外教育简报》上通报批评。

3.学员到课以及参训情况将直接影响本宫参加各类省级优

秀评比，请各单位高度重视，确保学员全程参加相关培训活动。

若有缺课、不服从安排者，将扣除相应学分，并在《浙江校外

教育简报》上通报批评。

未尽事宜，请联系浙江省青少年校外教育中心。联系人：张

佳洁，联系电话：0571-88852399。

浙江省青少年校外教育中心

2018 年 5 月 4 日